
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 10 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 16 
konaného dne 15.09.2021 od 14:30 do 16:22 

v kině 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Franc Stanislav; Tóth Jan; Drobný Miroslav; Kaššák Milan 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Vít Karel; Demčák Jozef; Vrba Jaroslav 

Poláček Vlastimil; Růžička Václav, Ing. 

Hosté: 25 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/423/16/2021 volí zapisovatelku zápisu z 16. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/424/16/2021 volí za ověřovatele zápisu z 16. zasedání pana 
Jana Tótha 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/425/16/2021 volí za ověřovatele zápisu z 16. zasedání pana 
Stanislava France. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/426/16/2021 schvaluje doplnění bodu programu o bod č. 31 
Odkoupení pozemků p.č. 3303/4 a p.č. 3303/5 v k.ú.  Nejdek od Správy železnic st. organizace a 
zároveň tento bod předřazuje před bod č. 30. 
  

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 10 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/427/16/2021 schvaluje upravený program jednání. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 15. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 15.09.2021 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

7. JMENOVÁNÍ ČLENA DO SPRÁVNÍ RADY-PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

8. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA NEJDEK Č. 04/2021 O STANOVENÍ OBECNÍHO 
SYSTÉMU ODPADOVÉHO SHROMAŽĎOVÁNÍ 

9. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA NEJDEK Č.02/2021 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA 
OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

10. ZRUŠENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 3/2004 O ÚZEMNÍM PLÁNU MĚSTA NEJDKU 

11. PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA K 30.06.2021 

12. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

13. PODNĚT NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

14. PŘEVOD NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU KARLOVARSKÉHO KRAJE 

15. PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

16. PRODEJ BYTOVÝCH DOMŮ ČP. 322, ČP. 441, ČP.517 

17. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 1179/1, K.Ú. NEJDEK 

18. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 588/1 A CELÉ P.P.Č. 588/3, K.Ú. NEJDEK 

19. ZÁMĚR NA PRODEJE ČÁSTÍ Z POZEMKŮ P.Č. 1433/1; 1896; 1180/11; 1180/1; 1406/1; 1704/1, 
K.Ú. NEJDEK 

20. ZÁMĚR PRODEJE P.P.Č. 1/2, K.Ú. NEJDEK 

21. ZÁMĚR NA PRODEJ JEDNOHO POZEMKU Z POZEMKOVÝCH PARCEL Č. 334 A Č. 54, K.Ú. 
BERNOV NEBO P.P.Č. 341/1; 341/4 A 379/6, K.Ú. LESÍK 

22. ZÁMĚR NA PRODEJ P.P.Č. 149/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

23. ZÁMĚR ODKOUPENÍ ČÁSTÍ POZEMKOVÝCH PARCEL ZA ÚČELEM USPOŘÁDÁNÍ TRASY 
MÍSTNÍ KOMUNIKACE POZEMKOVÉ P.Č. 1259/1,  K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1749/11 V K.Ú. NEJDEK 

25. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1669/5 V K.Ú. NEJDEK 

26. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1116 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

27. ŽÁDOST O ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA K P.P.Č. 273/18, K.Ú. TISOVÁ 

28. ŽÁDOST O SMĚNU ČÁSTI POZEMKOVÉ PARCELY Č. 189/1, ZA ČÁST P.P.Č. 196/1, OBĚ K.Ú. 
SUCHÁ U NEJDKU 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 10 
 

29. SOUHLAS SE SMĚNOU ČÁSTI P.P.Č. 63/1, K.Ú. FOJTOV A ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA 
KE SMĚŇOVANÉ ČÁSTI POZEMKU OZNAČENÉMU P.P.Č. 63/3 

31. ODKOUPENÍ POZEMKŮ P.Č. 3303/4 A P.Č. 3303/5 V K. Ú. NEJDEK OD SPRÁVY ŽELEZNIC, 
ST.O. 

30. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 15. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/428/16/2021 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 15. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Tóth  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/429/16/2021 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 15.09.2021 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/430/16/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 15.09.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/285/11/2020, ZM/376/14/2021, ZM/393/14/2021, ZM/395/14/2021, ZM/396/14/2021, 
ZM/398/14/2021, ZM/410/15/2021, ZM/412/15/2021, ZM/413/15/2021, ZM/414/15/2021, 
ZM/415/15/2021, ZM/416/15/2021, ZM/417/15/2021, ZM/420/15/2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/431/16/2021 prodlužuje termín splnění: 
ZM/397/14/2021 (navržený termín 30.11.2021), ZM/422/15/2021 (navržený termín 31.12.2021) 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Drobný, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/432/16/2021 bere na vědomí zápisy Finančního výboru města 
Nejdku ze dne 10.08.2021 a 07.09.2021. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 30.09.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

7. JMENOVÁNÍ ČLENA DO SPRÁVNÍ RADY-PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/433/16/2021 schvaluje dle návrhu valné hromady První 
Krušnohorské o.p.s. jako člena správní rady společnosti První Krušnohorská o.p.s., se sídlem Dr. Davida 
Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ 02429497, s účinností od 01.10.2021 [osobní údaj 
odstraněn]. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 30.09.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 10 
 

8. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA NEJDEK Č. 04/2021 O STANOVENÍ OBECNÍHO 
SYSTÉMU ODPADOVÉHO SHROMAŽĎOVÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/434/16/2021 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 04/2021 o 
stanovení obecního systému odpadového shromažďování v předloženém znění. 

zodpovídá: Kočanová Šárka, Bc. 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

9. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA NEJDEK Č.02/2021 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/435/16/2021 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 02/2021 o 
místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

10. ZRUŠENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 3/2004 O ÚZEMNÍM PLÁNU MĚSTA NEJDKU 

Diskuse: Vocelková  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/436/16/2021 vydává obecně závaznou vyhlášku č. 03/2021, 
kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 3/2004 o územním plánu Města Nejdku. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

11. PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA K 30.06.2021 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/437/16/2021 bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu města 
Nejdek k 30.06.2021. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
12. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Kuchař 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/438/16/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtové 
opatření: 
01) OISM – investice 
Muzeum - rekonstrukce (výdaj) 
Odd. 33 § 26, pol. 6121, org. 0974, Ka 03    -    700 000,00 Kč 
Víceúčelové hřiště Pozorka (výdaj) 
Odd. 34 § 29, pol. 6121, org. 0984, Ka 03    +    700 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.09.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

 
 
 

PAUZA 15:23 - 15:32 
  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 10 
 

13. PODNĚT NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová, Ing. Vítek, p. Janouš (host), Kuchař, Bc. Plas, Tóth, Kaššák, 
Franc 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/440/16/2021 ukládá Radě města Nejdek, aby do příštího 
zasedání ZM navrhla způsob posuzování podaných návrhů na změnu Územního plánu Nejdek a 
frekvenci, v jaké budou návrhy na změnu předkládány zastupitelstvu k posouzení případného pořizování 
změny územního plánu. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 29.10.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/439/16/2021 odkládá posouzení návrhu na změnu pana M.J. na 
dobu, kterou na příštím zasedání určí ZM. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 29.10.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

14. PŘEVOD NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU KARLOVARSKÉHO KRAJE 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Bc. Plas, Schwarzová, Kaššák, Drobný, Franc, Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/441/16/2021 schvaluje záměr na koupi nemovitých věcí na 
pozemku č.p. st.  690, jehož součástí je stavba „Střední průmyslové školy“ č.p. 600 a pozemku p.č.st. 
2261, jehož součástí je stavba bez č.p./č. e. 1747/1 a pozemku p. č. 1753/3 vše v k.ú. v obci Nejdek do 
vlastnictví města Nejdek, za částku 1 391 600 kč (10% z odhadní ceny) a pověřuje starostku města paní 
Ludmilu Vocelkovou dalším jednáním se zástupci Karlovarského kraje ve věcech rozložení rozdílu kupní 
ceny do více splátek a prodloužení lhůty pro investici oproti předloženému návrhu KK. 

zodpovídá: Řezba Jaroslav 
termín plnění: 30.09.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

15. PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/442/16/2021 schvaluje formu hlasování v jednotlivých 
usneseních en bloc[án blok] (v celku, hromadně, najednou) v bodě č. 15, tak jak jsou předložena. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/443/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn] v poměru 
100 % na zájemce, bytovou jednotku č. 752/5, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4142 a nachází 
se v domě č. p. 752, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 
844, za nabídkovou cenu 347 000,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4141, 
v k. ú. a obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/444/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn] [osobní 
údaj odstraněn]v poměru[osobní údaj odstraněn]100 % na zájemce, bytovou jednotku č. 752/13, která je 
zapsána na listu vlastnictví číslo 4142 a nachází se v domě č. p. 752, na adrese sídliště 9. května, obec 
Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st.844, za nabídkovou cenu 443 700,00 Kč. Dům a 
pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4141, v k. ú. a obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 10 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/445/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn]v 
poměru[osobní údaj odstraněn]100 % na zájemce, bytovou jednotku č. 752/14, která je zapsána na listu 
vlastnictví číslo 4142 a nachází se v domě č. p. 752, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se 
nachází na pozemku parc. č. st. 844, za nabídkovou cenu 429 700,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány 
na listu vlastnictví číslo 4141, v k. ú. a obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/446/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn]v 
poměru[osobní údaj odstraněn]50 % na zájemce, bytovou jednotku č. 791/13, která je zapsána na listu 
vlastnictví číslo 4146 a nachází se v domě č. p. 791, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se 
nachází na pozemku parc. č. st. 876, za nabídkovou cenu 493 800,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány 
na listu vlastnictví číslo 4145, v k. ú. a obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/447/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn] do SJM 
bytovou jednotku č. 791/14, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4146 a nachází se v domě č. p. 
791, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 876, za 
nabídkovou cenu 443 100,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4145, v k. ú. a 
obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/448/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn] do SJM 
bytovou jednotku č. 869/14, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4136 a nachází se v domě č. p. 
869, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 946, za 
nabídkovou cenu 434 100,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4135, v k. ú. a 
obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

16. PRODEJ BYTOVÝCH DOMŮ ČP. 322, ČP. 441, ČP.517 

Diskuse: Vocelková, Kaššák, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/449/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn] bytový 
dům č. p. 322, ulice Údolní v Nejdku, na pozemku st. p. č. 307 o výměře 355 m2 a část pozemku p. č. 
2062/1 vyznačeného ve schváleném GP č. PGP-970/2019-403 jako p. č. 2062/3 (travní plocha) o 
výměře 538 m2, který bude zapsán v KN současně s prodejem BD a je bez zatížení věcným břemenem, 
vše vedeno v KN pro LV č. 1 v k. ú. Nejdek (702625), obec Nejdek (555380), za nabídkovou cenu 751 
299,00 Kč. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/450/16/2021 schvaluje prodat [osobní údaj odstraněn]bytový 
dům č. p. 441, ulice Bratří Čapků v Nejdku, na pozemku st. p. č. 535/1 o výměře 273 m2 vedeného v KN 
pro LV č. 1 v k. ú. Nejdek (702625), obec Nejdek (555380), za nabídkovou cenu 1 717 000,00 Kč. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 10 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/451/16/2021 bere na vědomí zrušení prodeje nemovitosti BD č. 
p. 517, ulice Nádražní v Nejdku, na pozemku st. p. č. 591/2 o výměře 304 m2 a pozemku p. č. 591/1 o 
výměře 285 m2 a pozemku p. č. 3266/3 v výměře 75 m2 vedeného v KN pro LV č. 1 v k. ú. Nejdek 
(702625), obec Nejdek (555380), z důvodu odstoupení zájemce od podané nabídky. 
[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

17. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 1179/1, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Luňákovi (hosté), Schwarzová, Bc. Plas, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/452/16/2021 schvaluje formu hlasování v jednotlivých 
usneseních en bloc[án blok] (v celku, hromadně, najednou) v bodech č. 17 až 22, tak jak jsou 
předložena. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/453/16/2021 neschvaluje prodej pozemku p.č. 1179/1 o výměře 
1 200 m2 v k.ú. Nejdek, žadateli za účelem příkupu k jeho stávajícímu pozemku - rozšíření zahrady. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
18. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 588/1 A CELÉ P.P.Č. 588/3, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/454/16/2021 nesouhlasí s prodejem oddělené části z 
pozemkové parcely č. 588/1 a celé pozemkové p.č. 588/3, k.ú. Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

19. ZÁMĚR NA PRODEJE ČÁSTÍ Z POZEMKŮ P.Č. 1433/1; 1896; 1180/11; 1180/1; 1406/1; 1704/1, 
K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/455/16/2021 neschvaluje prodej pozemkových parcel č. 1433/1; 
1896; 1180/11 a části z 1180/1; 1180/1; 1406/1; 1704/1, vše k.ú. Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

20. ZÁMĚR PRODEJE P.P.Č. 1/2, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/456/16/2021 neschvaluje  prodej pozemkové parcely č. 1/2, k.ú. 
Nejdek, která je ve vlastnictví Města Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 10 
 

21. ZÁMĚR NA PRODEJ JEDNOHO POZEMKU Z POZEMKOVÝCH PARCEL Č. 334 A Č. 54, K.Ú. 
BERNOV NEBO P.P.Č. 341/1; 341/4 A 379/6, K.Ú. LESÍK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/457/16/2021 neschvaluje prodej žádné z uvedených 
pozemkových parcel č. 334; p.č. 54, k.ú. Bernov nebo p.p.č. 341/1; p.č. 341/4 a p.č. 379/6, k.ú. Lesík 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

22. ZÁMĚR NA PRODEJ P.P.Č. 149/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/458/16/2021 neschvaluje prodej pozemku p.č. 149/1, k.ú. Suchá 
u Nejdku o výměře 527 m2. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

23. ZÁMĚR ODKOUPENÍ ČÁSTÍ POZEMKOVÝCH PARCEL ZA ÚČELEM USPOŘÁDÁNÍ TRASY 
MÍSTNÍ KOMUNIKACE POZEMKOVÉ P.Č. 1259/1,  K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/459/16/2021 nesouhlasí se směnou části p.p.č. 597/2 ve 
vlastnictví Martiny Zimové, bytem Tisová 45,362 21 Nejdek za část p.p.č. 641/2, k.ú. Tisová u Nejdku, ve 
vlastnictví města Nejdek. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/460/16/2021 souhlasí s řešením situace, kdy zasahuje místní 
komunikace do soukromého pozemku, odkoupením oddělené části p.p.č. 597/2, k.ú. Tisová, 
odkoupením oddělené části p.p.č. 628, k.ú. Tisová, za cenu dle znaleckého posudku a tím uspořádání 
skutečného stavu na místě se stavem v katastru nemovitostí. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1749/11 V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/461/16/2021 schvaluje prodej pozemku p.č. 1749/11 o celkové 
výměře 89 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem umožnění přístupu do garáží žadatele, za 
nabídnutou cenu ve výši 68 001 Kč [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.09.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

25. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1669/5 V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Franc, Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/462/16/2021 neschvaluje prodej pozemku p.č. 1669/5 o výměře 
805 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem příkupu k pozemku p.č. 1669/2, [osobní údaj odstraněn] 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 10 
 

26. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1116 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/463/16/2021 schvaluje prodej pozemku p.č. 1116 o výměře 109 
m2 v k.ú. Suchá u Nejdku, obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku p.č. 87/2, za 
nabídnutou cenu ve výši 17 000 Kč, [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.10.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
27. ŽÁDOST O ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA K P.P.Č. 273/18, K.Ú. TISOVÁ 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/464/16/2021 nesouhlasí se zrušením předkupního práva pro 
město Nejdek k p.p.č. 273/18, k.ú. Tisová, [osobní údaj odstraněn]. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
28. ŽÁDOST O SMĚNU ČÁSTI POZEMKOVÉ PARCELY Č. 189/1, ZA ČÁST P.P.Č. 196/1, OBĚ K.Ú. 
SUCHÁ U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/465/16/2021 nesouhlasí s výměnou částí pozemkových parcel 
č. 189/1 ve vlastnictví Města Nejdku a částí p.p.č. 196/1 ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn] , obě k.ú. 
Suchá u Nejdku. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.10.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

29. SOUHLAS SE SMĚNOU ČÁSTI P.P.Č. 63/1, K.Ú. FOJTOV A ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA 
KE SMĚŇOVANÉ ČÁSTI POZEMKU OZNAČENÉMU P.P.Č. 63/3 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/466/16/2021 souhlasí se směnou vznikající pozemkové p.č. 
63/3, oddělené z pozemkové p.č. 63/1, k. ú. Fojtov za vznikající p.p.č. 2017, k.ú. Fojtov, obě o výměře 
254 m2, dle geometrického plánu č. 382-8/2021 ze dne 15. 5. 2021. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 1 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/467/16/2021 souhlasí se zrušením předkupního práva k 
oddělené pozemkové p.č. 63/3, vznikající oddělením z pozemkové p.č. 63/1, k.ú. Fojtov. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 1 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
31. ODKOUPENÍ POZEMKŮ P.Č. 3303/4 A P.Č. 3303/5 V K. Ú. NEJDEK OD SPRÁVY ŽELEZNIC, 
ST.O. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/468/16/2021 souhlasí s nabídkou Správy železnic, státní 
organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, na odkup pozemků p.č. 3303/4 a p.č. 3303/5 v 
k.ú. Nejdek, pod částí zřízené stavby parkoviště, která je dále situována na přilehlém pozemku p.č. 
1382/2 ve vlastnictví města Nejdek, za dodržení stanovených technických podmínek prodávající 
organizace. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 10 z 10 
 

30. RŮZNÉ 

Kaššák: Květináč na chodníku u penzionu Evík 
Diskuse: Vocelková, Schwarzová 
 
Kaššák: Husova č.p. 600 (ořez lípy) 
Diskuse: Vocelková, Kaššák 
 
Kaššák: Rezidenční parkování 
Diskuse: Vocelková, Kaššák, Bc. Plas 
 
Drobný: Stav pobídek na lékaře 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Schwarzová 
 
Drobný: "Židovský hřbitov" 
Diskuse: Drobný, Kaššák, Vocelková, Ing. Vítek 
  

Bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 15.09.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tóth Jan  Franc Stanislav 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


